Plats Laanamn

N -

O Uk, WN PP

A WNPE

TriOrDie

Tough/half

Team JONSON

Lag Anders Unosson
EME Partners

Team Swaag

Team Lejonungarna
Hundraelvaaringen som
badade och sprang

Team Total Harmony
Team Katten & Sillen

Team Orca masters
Brunzell/Carlsson
Aterra

Team Naughty by Nature - by Dr

Tomhyllsorna
Sjoelefanterna

Team Tallas

Vegan Swimrunners
Team Bojsanke
Laxforsen swimmers

ExportLiveQ

MOTION

Deltagare
Marie Carlsson

Patrick Haraldsson

Kristina Jonaker, Kenneth Eriksson
Anders Unosson

Daniel Somos

Johanna Malmgren, Jimmy Strand

Nina Lovén, Jimmy Bjoérner Lejonhammar
Susanna Dorlich, Lena Ehrlenfeldt

TAVLING

Paula Kirkegaard, Mikaela Waller
Cecilia Edgren, Katarina Nicholson

Oriol Guillamon

Joakim Brunzell, Johan Carlsson
Daniel Liljedahl

Johan Nordlund, Magnus Sternbrink
Elias Lindberg, Christofer Olofsson
Markus Wisborg, Ulrik Birgersson

Helene Pratt, James Pratt

Peter Rosén, Jenny Svensson
Therese Nasman, Patrik Rung

Anna Sdderberg Amlert, Mikael Amlert

Mellantid for tavlingsklass registrerades vid motionsstarten
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Kategori
motion

motion
motion
motion
motion
motion
motion
motion

tavling Dam
tavling Dam

tavling Herr
tavling Herr
tavling Herr
tavling Herr
tavling Herr
tavling Herr

tavling Mix
tavling Mix
tavling Mix
tavling Mix

Diff.
00:00:00
00:00:22
00:04:07
00:19:06
00:22:57
00:23:18
00:34:12
00:47:21

00:00:00
00:34:36

00:00:00
00:02:26
00:08:15
00:29:47
00:42:55
01:02:02

00:00:00
00:04:30
00:11:31
01:04:41

Mellantid
X

X X X X X X X

01:56:00
02:16:52

01:33:20
01:35:15
01:39:00
01:51:04
01:52:47
01:55:50

01:51:16
01:52:22
01:56:54
02:14:30

Totaltid

02:05:50
02:06:12
02:09:56
02:24:55
02:28:46
02:29:08
02:40:02
02:53:11

04:15:43
04:50:20

03:21:22
03:23:48
03:29:36
03:51.08
04:04:17
04:23:24

03:53:28
03:57:58
04:04:59
04:58:09



